Projekt techniczny modernizacji budynku Urzędu Gminy
          Obiekt: Budynek Urzędu Gminy
Adres: Wohyń dz. nr ewid. 784, gm. Wohyń
Jednostka
ewidencyjna
061508_2 Wohyń
Obręb ewidencyjny 0016 Wohyń
Kategoria obiektu: XII

rozdzielnia T piwnica 1 4,00 4,00 2,40
Razem rozdzielnica TG-1 51,98 36,35
Lp Obiekt
Ilość urządzeń Moc zainstalowana
Pz =  51,98 kW
Ps =  36,35 kW
A
U
Psm
Ism 48,56
93,0*400*73,1
36350
cos**3
  -  bezpiecznik 63A S303 C63A
Przewód N2XH-J 4x 25mm2       Iz =  80,0A   Ib = 56,48A   L = 11m
In =   63A S303C63 w ZLP
Koordynacja:  Ib  <   In  <  Iz  I2  <  1,45 * Iz 1,45 * 63  <  1,45 * 80       91,35  <  116,00
%17,0
4002557
1136350100100

oświetlenie 1 0,97 0,97 0,82
gniazda wtykowe ogólne 1 1,80 1,80 0,27
Razem rozdzielnica TP-0 2,77 1,09
Lp Obiekt
Ilość urządzeń Moc zainstalowana
 9
Pz =  2,77 kW
Ps =  1,09 kW
A
U
Psm
Ism 68,1
93,0*400*73,1
1090
cos**3
  -  zabezpieczenie  20A  S303B20  TG-1
Przewód N2XH-J 4x6mm2       Iz =  34A  Ib = 3,61A  L = 11m
In =  20A S303B20  w  TG-1
%02,0
400657

klimatyzatory 1 24,12 24,12 22,91
oświetlenie 1 1,58 1,58 1,34
gniazda wtykowe ogólne 1 5,00 5,00 0,75
Razem rozdzielnica TP-1 30,70 25,00
Lp Obiekt
Ilość urządzeń Moc zainstalowana
Pz =  30,70 kW
Ps =  25,00 kW
A
U
Psm
Ism 85,38
93,0*400*73,1
25000
cos**3
  -  zabezpieczenie  40A  S303C40  TG-1
Przewód N2XH-J 4x10mm2       Iz = 46A  Ib = 38,85A  L = 11m
In =  40A S303C40  w  TG-1
Koordynacja: Ib  <   In  <  Iz I2  <  1,45 * Iz  1,45 * 40  <  1,45 * 62       58,00  <  66,70
%30,0

10115
  > Imax 5s =400,0A dla bezpiecznika S303C40
  (zabezpieczenie In =  40A  S303C40 w  TG-1)
2.5. Obliczenia linii zasilającej  z TG-1 do Tpiwnica
Pz =  4,00 kW
Ps =  2,40 kW
A
U
Psm
Ism 73,3
93,0*400*73,1
2400
cos**3
  -  zabezpieczenie  S303C32 w  TG-1
Przewód N2XH-J 4x10mm2       Iz =  46A  Ib = 3,73A  L = 14m
In =  32A S303C32  w  TG-1
%03,0
4001057
142400100100
22%

6115
  > Imax 5s =100,0A dla bezpiecznika S303B20
  (zabezpieczenie In =  20A  S303B20 w  TG-1)
2.7. Obliczenia linii zasilającej  z TG-1 do TK
Pz =  1,84 kW
Ps =  1,84 kW
A
U
Psm
Ism 86,2
93,0*400*73,1
1840
cos**3
  -  zabezpieczenie  S303B20 w  TG-1
Przewód N2XH-J 3x6mm2       Iz =  51A  Ib = 2,66A  L = 14m
In =  20A S301B20  w  TG-1
%15,0
230657
141840200100
22%
xx
xx
xsxU
xlxP
u s
Koordynacja: Ib  <   In  <  Iz I2  <  1,45 * Iz  1,45 * 20  <  1,45 * 51       29,0  <  73,95
Sprawdzenie zabezpieczenia wlz przed prądem zwarcia  (wg PN-IEC  60364-5-523)
Wartość prądu zwarcia o czasie trwania nie przekraczającym 5 sek, dla którego
nie nastąpi podwyższenie temperatury przewodu od temperatury granicznej
dopuszczalnej długotrwale do temperatury granicznej dopuszczalnej przy zwarciu
wynosi
A
x
t
kxs
I 308
5
6115
  > Imax 5s =100,0A dla bezpiecznika S301B20
 12
  (zabezpieczenie In =  20A  S301C20 w  TG-1)
2.8   Wyznaczenie maksymalnego spaku napięcia w projektowanych wlz
%47,0%30,0%17,0max% u
2.9 Obliczenie wartości  rezystancji  uziemienia  przewodu  PE
Przyjmuje się wartość napięcia bezpiecznego 25 V – wg PN-IEC 60364-4-41:2000